П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОХЕРСОНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
24.11.2016                                                                                                     №119-п

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Петрохерсонецкий сельсовет на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годы

В соответствии с  решением Совета депутатов муниципального образования Петрохерсонецкий сельсовет от 15.11.2013 года №08 – рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Петрохерсонецкий сельсовет Грачевского района Оренбургской области», Решением Совета депутатов от 24.11.2016 года №123-рс от «О проекте бюджета муниципального образования Петрохерсонецкий сельсовет Грачевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 06.12.2016 года в 18 – 00 часов в Петрохерсонецком СДК публичные слушания по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Петрохерсонецкий сельсовет Грачевского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годы.
2. Установить, что предложения и замечания по проекту решения принимаются в письменном виде по адресу: с. Петрохерсонец, ул. Мира 1,  с 9.00 до 17.00.
3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить:
- на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам муниципального образования Петрохерсонецкий сельсовет - Щербовских Екатерину Александровну.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  обнародованию.

Глава муниципального образования:                                            Е.Г. Егорова

Разослано: прокуратуре, администрации района, депутатам, в дело